серед дітей різних вікових груп (II етап); 

3.2  про проведення відкритого кубку Саксаганського району з плавання 

(III етап - фінал); 

3.3 про проведення відкритого кубку Саксаганського району з боксу 

серед дітей різних вікових груп (III етап - фінал). 

4. Виділити кошти у сумі 51 285,00 гривень (п’ятдесят одна тисяча двісті 

вісімдесят п’ять гривень 00 копійок) з загального фонду бюджету району за 

КПКВ 0215061, згідно з кошторисом проведення районних спортивно-масових 

заходів у жовтні та листопаді 2025 року, що додається. 

5. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради